Norrz Heiti breytts lyfs Form |Styrk Eining¢ Mag | Einin |ATC flokk Gamalt gildi Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

032706 |Diuramin toflur 55/mg 100|stk CO3EA01 V0558

014696 |Miloride toflur 55/mg 100|stk CO3EA01 V0558

071611 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg 12|stk G04BEO3 V0144

430521 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg 4|stk G04BEO3 V0144

386278 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg 8|stk G04BEO3 V0144

381505 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/mg 12|stk G04BEO3 V0143

389414 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/mg 4|stk G04BEO3 V0143

095418 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/mg 8|stk G04BEO3 V0143

054974 |Eklira Genuair innénddu 322{mcg 60| skammt |RO3BB05 V0707

503406 |Eklira Genuair innénddu 322{mcg 60| skammt |RO3BB05 V0707

Afskrad Iyf

108540 |Galvus toflur 50/mg 30| stk A10BHO2

004612 |Metronidazol Actavis krem 10{mg/g 25|g D06BX01

071611 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg 12{stk G04BEO3

430521 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg 4|stk G04BEO3

386278 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg 8|stk G04BEO3

381505 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/mg 12|stk G04BEO3

389414 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/mg 4|stk G04BEO3

095418 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/mg 8|stk G04BEO3

397161 |Amoxicilline Actavis Disper | toflur 375/mg 20| stk JO1CA04

436877 |Levact irp 2,5/mg/ml 25/mg LO1AA09

164724 |VetZin forbl 1000|{mg/g 25|kg QA07XA91

074617 |Fel-O-Vax PCT vet. stl 1iml QI06AA04

092130 |Clamoxyl, vet. toflur 200/ mg 100|stk QJO1CA04

529446 |Clamoxyl, vet. toflur 40{mg 100|stk QJO1CA04

455501 |Quadrisol hlaup 100|mg/ml 30/ml QMO1AE90

524934 |Quadrisol hlaup 100|mg/ml 30/ml QMO1AE90

013317 |Rimadyl vet. tuggutfl 100/mg 100|stk QMO1AE91

013328 |Rimadyl vet. tuggutfl 20/mg 20| stk QMO1AE91

013070 |Rimadyl vet. tuggutfl 50/mg 100|stk QMO1AE91

044888 |Domosedan, vet. munnh.hl 7,6/mg/ml 3/ml QNO5CM90

009993 |Banminth, vet. pasta 115,3/mg/g 3lg QP52AF02

480223 |Dectomax vet. stl 10{mg/ml 50{ml QP54AA03

063923 |Equest Pramox vet hlaup 11,8/g QP54AB52

540970 |Equest Pramox vet hlaup 11,8/g QP54AB52

054974 |Eklira Genuair innénddu 322{mcg 60| skammt |RO3BB05

Breytt innkaupsverd

450110 |Creon 25.000 toflur 300/mg 100|stk A09AA02 734,3000 533,6628
502956 |Tiacur stl 25/ mg/ml 2\ml A11DA01 1023,5030 897,7475
430729 |Tiacur stl 50/ mg/ml 2\ml A11DA01 1609,9886 1430,0235
497313 |Daren toflur 20/mg 100|stk C09AA02 7,6313 7,7954
497297 |Daren toflur 5|mg 100|stk C09AA02  |4,1079 4,2871
121691 |Prednisolone Actavis toflur 1img 28|stk H02AB06 1,6469 1,8926
129158 |Prednisolone Actavis toflur 5/mg 28| stk H02AB06 1,2000 1,7793
099902 |Prednisolone Actavis toflur 5/mg 98| stk H02AB06 3,3410 3,4185
178004 |Kenalog st 40| mg/ml 1iml H02AB08  |723,0000 36,3837
184176 |Amoksiklav mixtdrud 31,25/mg/ml 100/ ml JO1CR0O2 3,7089 4,2666
017365 |Amoksiklav filmhtfl 375/mg 20| stk JO1CRO2 6,4335 7,4048
184341 |Amoksiklav filmhtfl 625/mg 16| stk JO1CRO2 8,5649 8,8364
141751 |Co-Trimoxazole toflur 480/ mg 28|stk JO1EEO1 4,0701 5,6764
027094 |Furadantin toflur 5|mg 50|stk JO1XEO1 24,1190 44,0772
097442 |Vepesid hylki 50/mg 20| stk L01CBO1 23026,0000 1015,7470
539965 | Frisium toflur 10/mg 50|stk NO5BA09  3820,0000 1745,0000
017193 |Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5/mg 500/ stk NO5CF01 357,5746 367,2223
546549 |Nitoman toflur 25/mg 112|stk NO7XX06  |40285,0000 32258,0000
435151 |Flynise filmhtfl 5|mg 100|stk RO6AX27 0,0000 1707,0000
091736 |Opnol augndr 1/mg/ml 30/sk-hyl |S01BAO1 73,0656 186,9881
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371058
430507
425943
006732
016930
092989
105363
579972
591317
107265
405535
118967
579932
386959
106978
526521
497313
497297
019682
019669
019621
034124
163324
032836
082940
116697
587641
173284
429093
039413
579043
121691
129158
099902
470551
192296
545110
014147
047147
184176
017365
184341
141751
027094
152675
472332
585869
130309
387263
579240
539385
114755
055084
399039
163646
116595
148238

Moxalole
Entocort
Entocort

Fabrazyme
Fabrazyme

Eplerenon
Eplerenon
Eplerenon
Eplerenon
Eplerenon
Eplerenon

Bluefish
Bluefish
Bluefish
Bluefish
Bluefish
Bluefish

Eplerenon Actavis
Eplerenone Portfarma
Eplerenone Portfarma
Kalspar

Kalspar

Daren

Daren

Ramipril ratiopharm
Ramipril ratiopharm
Ramipril ratiopharm
Enalapril comp ratiopharm
Losartan Medical Valley
Losartan Medical Valley
Candpress

Candpress

Candpress Comp
Rosuvastatin Actavis
Estrogel
Dexametason Abcur
Dexametason Abcur
Prednisolone Actavis
Prednisolone Actavis
Prednisolone Actavis
Cinacalcet Sandoz
Cinacalcet Sandoz
Cinacalcet Sandoz
Amoxicillin Sandoz
Dicloxacillin Bluefish
Amoksiklav
Amoksiklav
Amoksiklav
Co-Trimoxazole
Furadantin
Valaciclovir Bluefish
Havrix

Havrix

Busilvex

Pemetrexed W&H
OPDIVO

OPDIVO

Bicalutamid Medical
Myfenax

Nucala

Methotrexate Pfizer
Ibufen

Celecoxib LYFIS

Form |Styrk EiningMag Einin ATC flokk Gamalt gildi
Breytt markads-/umbodsmannaheildsséluverd

mixtduft
endap.dr
fordahlk
irb

irb
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
hlaup
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtduft
hylki
mixturud
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
stl

stl

irp

irp

irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
sts
toflur
toflur
hylki

13,8/g
2/mg
3img
5/mg/ml
5{mg/ml

25/mg
25/mg
50/ mg
50/ mg
50/ mg
50/ mg
25/mg
25/mg
50/ mg
25/mg
50/ mg
20/mg
5/mg
10{mg
2,5/mg
5/mg
32,5/mg
12,5/mg
50/ mg
16{mg
8/mg
28,5/mg
20/mg
0,6|mg/g
1img
4/mg
1img
5/mg
5/mg
30{mg
60{mg
90{mg
100|mg/ml
250/ mg
31,25{mg/ml
375/mg
625/mg

480/ mg
5/mg

500/mg

1440|ein/ml
1440|ein/ml
6/mg/ml

500/ mg/hgl

10{mg/ml

10{mg/ml

50{mg
500/mg
100/mg
2,5/mg
600/mg
200img

50| pokar
7|stk
100/ stk
35|mg
5/mg
30|stk
30|stk
100| stk
100| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
100| stk
30| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98| stk
64|skammt
20| stk
100|stk
28| stk
28| stk
98| stk
28| stk
28| stk
28| stk
60{ml
30| stk
100/ ml
20| stk
16|stk
28|stk
50|stk
42| stk
0,5/ml
1iml
10/ml
1/hgl
10/ml
4/ml
90| stk
50| stk
1/hgl
100/ stk
30| stk
100/ stk

AO6AD65
AO07EA06
AO07EA06
A16AB04
A16AB04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
C09AA02
CO09AA02
CO9AA05
CO9AA05
CO9AA05
C09BA02
C09CA01
C09CA01
C09CA06
C09CA06
CO9DA06
C10AA07
GO3CA03
H02AB02
H02AB02
H02AB06
H02AB06
H02AB06
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CA04
JO1CFO1
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1EEO1
JO1XEO1
JO5AB11
J07BC02
J07BC02
LO1ABO1
LO1BAO4
LO1XC17
LO1XC17
L02BB03
LO4AA06
LO4ACO06
LO4AX03
MO1AEO1
MO1AHO1

400483
65172
2200
2200
10200
10200
7800
7800
2224
2184
10044
2157
9923
1075
579
800
300
300
747

4034
3351
3567
7394

292
213
592
20187
37490
55802
2233
2200
522
906
1207
573
368
2700
3145

10000
3179

322
4500

Nytt gildi

3538
5878
15024
438729
71399
2100
2100
9700
9700
7000
7000
2157
2155
9919
2092
9625
1098
604
1200
650
700
1000
1514
1500
4141
3519
3745
7252
1076
1611
18727
335
315
606
19019
36685
54949
2054
2100
601
1043
1245
800
672
2600
2921
4168
282992
131332
192168
77024
9700
2480
156454
1753
335
4200
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135907
409975
401084
468803
025906
109569
109588
060141
103806
527453
043345
143410
474120
079409
522327
099707
453559
191986
594542
083275
416589
508350
169175
138302
449485
378543
490198
050563
074608
032175
080162
442586
036754
071528
528214
545090
389443
412555
188479
518224
118076
129106
176214
128058
499109
517693
125457
565400
107657
088445
052737
588195
102518
542434
403524
568945
524937
489348

Celecoxib LYFIS
Cloxabix

Cloxabix

Risedronat Actavis
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Levetiracetam Actavis
Matever

Brieka

Brieka

Brieka

Brieka

Brieka

Brieka

Brieka

Brieka

Brieka

Brieka

Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalina Tecnigen
Pregabalina Tecnigen
Pregabalina Tecnigen
Pregabalina Tecnigen
Oprymea

Oprymea

Oprymea (Lyfis)
Azilect

Azilect

Rasagilin Krka
Olanzapin Actavis
Zyprexa

Zyprexa

Zyprexa

Quetiapin Actavis
Quetiapin ratiopharm
Quetiapine Teva
Quetiapine Teva
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol W&H
Aripiprazol W&H
Aripiprazol W&H
Aripiprazole ratiopharm
Aripiprazole ratiopharm
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz

Form
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordapl
fordapl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
hadustfl
hudustfl
hudustfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

200/mg 30|stk
200/mg 100/ stk
200/mg 20| stk
35|mg 12|stk
10/mg 98| stk
20{mg 28| stk
40/mg 28| stk
100/ mcg/kls 5|stk
12| mcg/kls 5/stk
1000/mg 100| stk
1000/mg 100| stk
150/ mg 100| stk
150/ mg 56| stk
225/mg 100/ stk
225/mg 56|stk
25|mg 100| stk
25|mg 56| stk
300/mg 100| stk
300/mg 56| stk
75/mg 100| stk
75/mg 56|stk
150/mg 56|stk
225/mg 56|stk
300/mg 56|stk
75/mg 56|stk
150/mg 56|stk
225/mg 56|stk
25/mg 56|stk
300/mg 56|stk
75/mg 56|stk
150/mg 56|stk
25/mg 56/ stk
300/mg 56|stk
75/mg 56/ stk
0,52/mg 100|stk
2,1img 100/ stk
0,18/mg 100|stk
1img 112|stk
1img 28| stk
1img 112|stk
10{mg 56/ stk
10{mg 56/ stk
2,5/mg 28| stk
5/mg 28|stk
50/ mg 100|stk
200/ mg 100/ stk
100/mg 100/ stk
200/ mg 100|stk
10{mg 56/ stk
15|mg 56/ stk
5/mg 56/stk
10{mg 56/ stk
15|mg 56/ stk
5/mg 56| stk
10/mg 56| stk
15/mg 56| stk
10/mg 56| stk
15/mg 56| stk

M01AHO1
M01AHO1
M01AHO1
MO5BA07
NO2AA05
NO2AA05
NO2AAQ05
NO2ABO3
NO2ABO3
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
N04BCO05
N04BCO05
N04BCO05
N04BD02
N04BD02
N04BD02
NO5AH03
NO5AH03
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12

Styrk | Einingd Mag |Einin |ATC flokk Gamalt gildi

1500
5015
1183
896
2677
1473
2692
4746
1614
3185
3924
6965
3900
8473
4745
969
542
7841
4391
4466
2501
3924
4570
4321
2434
3509
4110
563
4110
1905
3744
526
4215
2401
10400
23800
2291

48669
1358

14595
2589

3388

10301
16700
2200

4600

15500
15500
15400
14443
14443
14087
15500
15550
15024
14734

Nytt gildi
1400
4500
1050
1030
2659
1463
2675
4715
1603
3504
3499
6266
3509
7339
4110
939
526
7339
4110
3402
1905
3500
4100
4100
2100
3300
4000
510
4000
1700
3228
411
3781
1752
10300
23400
2100
47961
15885
46000
1630
25748
4433
6544
8800
16400
2100
4500
14000
14200
14200
14009
14009
13664
14200
14200
13708
13708
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440731
122354
079410
542634
173895
540648
506809
418119
539965
017193
164840
004667
004589
004678
380486
463262
457149
535777
102353
514870
447040
432410
459678
190000
593438
411324
491695
548722
571628
501277
147426
113648
186790
546549
565685
523773
534497
498552
176889
183825
556377
387991
597041
091736
153190
110184
188827

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Frisium

Zopiclone Actavis
Klomipramin Mylan
Oropram

Oropram

Oropram

Sertralin Hexal
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Aritavi

Aritavi

Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin W&H
Duloxetin W&H
Duloxetin W&H
Duloxetine Mylan
Duloxetine Mylan
Duloxetine Mylan
Duloxetine ratiopharm
Duloxetine ratiopharm
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Memantine ratiopharm
Nitoman

Cerenia

Animed vet.
Vetrimoxin L.A.
AQUI-S vet.

Seresto

Seresto

Mometason Evolan
Montelukast Teva
Aerius (Lyf og heilsa)
Opnol

Brinzolamide ratiopharm
DUOKOPT

DUOKOPT

Breyttur ATC flokkur
452500 |Cotellic

524257 |Xtandi
Breyttur greidsluhlutur S.I.
536963 |Picato
516630 |Picato
129106 |Zyprexa
128058 |Zyprexa
435151 |Flynise

Breyttur markadsleyfishafi
129668 |Natriumbikarbonat

Form |Styrk EiningMag Einin ATC flokk Gamalt gildi

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
toflur
stl
hudusi
stl
badp

halsband
halsband

nefudi

tuggutfl
filmhtfl

augndr
augndr
augndr
augndr

filmhtfl
hylki

hlaup
hlaup
haudtfl
haudtfl
filmhtfl

toflur

30{mg
5/mg
10{mg
10{mg
15|mg
15|mg
5/mg
5/mg
10{mg
7,5|mg
25/mg
10{mg
20/mg
20/mg
50/ mg
10{mg
20/mg
30{mg
60{mg
30{mg
60{mg
60{mg
30{mg
60{mg
60{mg
30{mg
60{mg
60{mg
30{mg
60{mg
18|mg
27|mg
20/mg
25/mg
10{mg/ml
2,45/ % w/w
150/ mg/ml
540|g/liter
1,81/g
6,53|g
50| mcg/sk
5/mg
5/mg
1/mg/ml
10{mg/ml
25/mg/ml
25/mg/ml

20{mg
40/mg

150/ mcg/g

500/ mcg/g
10/mg
5/mg
5/mg

g

56| stk
56| stk
100|stk
56| stk
100/ stk
56| stk
100/ stk
56|stk
50| stk
500/ stk
100| stk
100| stk
100| stk
28|stk
100| stk
98|stk
98|stk
28|stk
28|stk
30|stk
100|stk
30| stk
28| stk
28| stk
98| stk
28| stk
28| stk
98| stk
100|stk
100|stk
30| stk
30| stk
100|stk
112|stk
20/ml
211|ml
100/ ml

1000{ml

1|stk
1|stk
140| skammt
98| stk
90| stk
30|sk-hyl
5/ml
5/ml
5/ml

63|stk
112|stk

0,47\g

0,47\g
56/ stk
28| stk
100/ stk

100|stk

NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5BA09
NO5CFO1
NO6AAO4
NO6ABO4
NO6ABO4
NO6ABO4
NO6ABO6
NO6AB10
NO6AB10
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6DX01
NO7XX06
QA04AD90
QDO6AAD2
QJ01CA04
QNO1AX94
QP53AC55
QP53AC55
RO1AD09
RO3DCO3
RO6AX27
S01BAO1
SO1EC04
S01ED51
S01ED51

LO1XE38
L02BB04

D06BX02
D06BX02
NO5AHO3
NO5AHO3
RO6AX27

AO02AH

24849
14301
28070
15719
28035
15699
27344
15313

5454
1224
1078
1733
513

635

300

600

1372
2173
1480
8000
2480
1302
2173
7543
1203
2155
8020
6600
8000
3454
3981
8119

1934

3496

1382
895

LO1XEOO
L02BB

ol oo o

Recip AB

Nytt gildi
23877
13708
25791
14443
25791
14443
25155
14087
1745
5602
1229
1294
2080
700
1000
600
1200
1203
2155
1200
7400
2100
1106
1982
7014
1100
2050
7700
5500
7400
4634
5215
7500
32258

1098
1912
71653
5853
6184
1181
5953
3124
3538
800
1835
5505

LO1XE38
L02BB04

O|lolo o o

Meda AB
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017384
131334
024200
024090
410639
029066
195776
195768
132662

Deltison

Fenantoin Recip
Azilect

Azilect
Klorokinfosfat Recip
Flixonase

Rinexin

Rinexin

Kodein Recip

Breyttur umbodsadili

420209
134939
134906
032706
405076
024901
025239
035597
035494
035528
035563
464226
447596
142615
040742
020685
020156
019682
019669
019621
034124
026943
032399
198582
395732
410649
538696
159295
501225
546722
175600
081708
545176
370395
575571
575589
575621
065751
005963
461206
094441
487827
033357
033498
012864
013615
155494
014597

Omeprazol ratiopharm
Gasterix

Gasterix

Diuramin

Diuramin mite
Metoprolin

Metoprolin

Metoprolol ratiopharm
Metoprolol ratiopharm
Metoprolol ratiopharm
Metoprolol ratiopharm
Carveratio

Carveratio

Carveratio

Felodipin ratiopharm
Dilmin

Dilmin

Ramipril ratiopharm
Ramipril ratiopharm
Ramipril ratiopharm

Enalapril comp ratiopharm

Losatrix
Losatrix
Losatrix
Valsartan ratiopharm
Valsartan ratiopharm
Valsartan ratiopharm

Valsartan/Hydrochlorothiazid
Valsartan/Hydrochlorothiazid
Valsartan/Hydrochlorothiazid

Denise

Desogestrel ratiopharm
Cypretyl

Amoxin

Amoxin

Amoxin

Amoxin

Amoxin comp

Amoxin comp
Fluconazol ratiopharm
Aclovir

Diclomex

Diclomex Rapid
Diclomex Rapid
Ibuxin

Ibuxin

Ibuxin

Ibuxin

Form
toflur

toflur
toflur
toflur
filmhtfl
nefudi
fordatfl
fordatfl
toflur

sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtduft
filmhtfl
hylki
toflur
sp-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrk | Einingd Mag |Einin |ATC flokk Gamalt gildi

50/ mg
100/mg
1img
1img
250/ mg
50| mcg/sk
50/ mg
50/ mg
25/mg

20/mg
15/mg
30{mg
55img
27,5/mg
100/mg
50/ mg
190|/mg
23,75/mg
47,5/mg
95|mg
12,5/mg
25/mg
6,25/mg
2,5/mg
120/mg
60{mg
10{mg
2,5/mg
5/mg
32,5/mg
100/mg
25/mg
50/ mg
160/mg
40{mg
80{mg
172,5/mg
185/mg
92,5/mg

75/mcg

375/mg
500/mg
500/mg
750/mg
80/ mg/ml
875/mg
150/ mg
200/mg
50{mg
50{mg
50{mg
200img
400/mg
400/mg
600/mg

30|stk
100/ stk
100|stk
30|stk
20| stk
120|skammt
100/ stk
30|stk
100| stk

100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98| stk
100|stk
98| stk
14|stk
98| stk
98| stk
98| stk
98| stk
63| stk
84|stk
63 stk
20|stk
20|stk
30|stk
20|stk
70{ml
14|stk
1|stk
25| stk
100|stk
100|stk
30| stk
20| stk
100/ stk
30| stk
100/ stk

H02AB07
NO3AB02
N04BD02
N04BD02
PO1BAO1
RO1ADO8
RO1BAO1
RO1BAO1
RO5DA04

A02BC01
A02BCO03
A02BCO03
CO3EA01
CO3EA01
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AG02
C07AG02
C07AG02
C08CA02
C08DBO1
C08DBO1
CO9AA05
CO9AA05
CO9AA05
C09BA02
C09CA01
C09CA01
C09CA01
C09CA03
C09CA03
C09CA03
CO9DAO03
CO9DAO03
CO9DAO03
GO3AA09
GO3AC09
GO3HBO1
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CRO2
JO1CRO2
JO2AC01
JO5ABO01
MO01AB05
MO01AB05
MO01AB05
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1

Recip AB

Recip AB

Teva Pharma GmbH
Teva Pharma GmbH
Recip AB
GlaxoSmithKline Pharma
Recip AB

Recip AB

Recip AB

Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf

Nytt gildi
Meda AB

Meda AB

Teva B.V.

Teva B.V.

Meda AB
GlaxoSmithKline
Meda AB

Meda AB

Meda AB

LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf




Norrza Heiti breytts lyfs

014365
163675
163667
197160
196444
060141
103806
060114
060123
060132
082675
411184
074477
528874
540544
098405
098423
098378
098387
012966
012988
023162
023154
024200
024090
466029
466003
571628
501277
463251
155033
186790
380833
507834
444574
185025
110033
437427
068776
421938

Ibuxin

Ibuxin

Ibuxin

Allonol

Allonol

Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Fentanyl ratiopharm
Paracetamol-ratiopharm
Paracetamol-ratiopharm
Paracetamol-ratiopharm
Rizatriptan ratiopharm
Rizatriptan ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Azilect

Azilect

Seromex

Seromex

Duloxetine ratiopharm
Duloxetine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Betahistin ratiopharm
Betahistin ratiopharm
Glinor

Cetirizin ratiopharm
Desloratadine ratiopharm
Desloratadine ratiopharm
Desloratadine Teva

Form
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
toflur
toflur
toflur
munndr.t
munndr.t
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
hylki
hylki
sp-hylki
sp-hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
nefudi
filmhtfl
munndr.t
munndr.t
filmhtfl

Breyttur viomidunargjaldmiaill

178004
097442

Kenalog
Vepesid

stl
hylki

Breyttur viomidunarverdflokkur

378543
490198
050563
074608
032175
536384
588912
584610
194545
409488
080162
442586
036754
071528

Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Sandoz GmbH
Pregabalin Sandoz GmbH
Pregabalin Sandoz GmbH
Pregabalin Sandoz GmbH
Pregabalin Sandoz GmbH
Pregabalina Tecnigen
Pregabalina Tecnigen
Pregabalina Tecnigen
Pregabalina Tecnigen

hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki

Styrk | Einingd Mag |Einin |ATC flokk Gamalt gildi

600/mg
800/ mg
800/ mg
100/mg
300/mg
100|mcg/kls
12{mcg/kls
25/ mcg/kls
50|/ mcg/kls
75|mcg/kls
1000/mg
500/mg
500/mg
10{mg
10{mg
100/mg
200/ mg
25/mg
50/ mg
300/mg
400/ mg
600/mg
800/ mg
1img
1img
20/mg
20/mg
30{mg
60{mg
10{mg
10{mg
20/mg
20/mg
16{mg
8/mg
5,2/ mg/sk
10{mg
5/mg
5/mg
5/mg

40{mg/ml
50{mg

150/ mg
225/mg
25|mg
300/mg
75|mg
150/ mg
225/mg
25|mg
300/mg
75/mg
150/mg
25/mg
300img
75/mg

30|stk
100/ stk
30|stk
100/ stk
100/ stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
5|stk
100| stk
100| stk
30|stk
18|stk
6/stk
100| stk
100| stk
50| stk
50| stk
100| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30| stk
100|stk
30| stk
100|stk
100|stk
100|stk
30| stk
100|stk
30| stk
100|stk
100|stk
15/ml
30| stk
10|stk
30| stk
100|stk

1iml
20| stk

56|stk
56|stk
56/stk
56/stk
56|stk
56|stk
56/stk
56/stk
56/stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk

MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
M04AA01
M04AA01
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2ABO3
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
N02CC04
N02CC04
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
N04BD02
N04BD02
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6AX21
NO6AX21
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
N07CA01
N07CA01
RO1ACO1
RO6AEQ7
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27

H02AB08
L01CBO1

NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16

Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Lundbeck Export A/S
Lundbeck Export A/S
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf

IKR
IKR

V0687
V0688
V0685
V0689
V0686
V0687
V0688
V0685
V0689
V0686
V0687
V0685
V0689
V0686

Nytt gildi
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
Vistor hf
Vistor hf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf

DKK
DKK

V0733
V0734
V0731
V0735
V0732
V0733
V0734
V0731
V0735
V0732
V0733
V0731
V0735
V0732




Norrza Heiti breytts lyfs Form |Styrk EiningMag Einin ATC flokk Gamalt gildi Nytt gildi
Fellt ut v/birgdaskorts

530322 |Hjarta-Aspirin sp-tfl 75|mg 100/ stk BO1AC06 May 31 2016 12:00AM
559971 |Discotrine fordapl 10/mg/s6lh 30/ stk CO01DA02 May 31 2016 12:00AM
014696 |Miloride toflur 55/mg 100|stk CO3EA01 May 31 2016 12:00AM
567400 |Ovestin sk-krem 1/mg/g 15{g GO03CA04 May 31 2016 12:00AM
518944 |Kaavepenin Frukt mixt.kyr 50{mg/ml 125{ml JO1CEQ02 May 31 2016 12:00AM
055186 |Ery-Max sh-hylki 250/ mg 20| stk JO1FAO1 May 31 2016 12:00AM
550020 |Typherix stl 0,5/ml JO7APO3 May 31 2016 12:00AM
405589 |Priorix sts 0,5/ml JO7BD52 May 31 2016 12:00AM
455406 |Cisplatin Mylan irp 1img/ml 100/ ml LO1XA01 May 31 2016 12:00AM
035153 |Instanyl nefdi 50{mcg 6|sk-ildt |NO2ABO3 May 31 2016 12:00AM
053006 |Zolpidem Mylan filmhtfl 10/mg 100| stk NO5CF02 May 31 2016 12:00AM
Oryggiskrofur LST

036062 |Renvela filmhtfl 800/mg 180|stk VO3AE02 1 0

Heettur vidmidunarverdéflokkur

032706 |Diuramin toflur 55/mg 100|stk CO3EA01 V0558

014696 |Miloride toflur 55/mg 100|stk CO3EA01 V0558

054974 |Eklira Genuair inndnddu 322{mcg 60| skammt |RO3BB05 V0707

503406 |Eklira Genuair innénddu 322/mcg 60{skammt |RO3BB05 V0707

Nyr vidmidunarverdflokkur

430507 |Entocort endap.dr 2/mg 7|stk AO7EA06 V0730

462358 |Entocort endap.dr 2/mg 7|stk AO7EA06 V0730

011163 |Entocort fordahlk 3/mg 100| stk AO7EA06 V0729

425943 |Entocort fordahlk 3/mg 100| stk AO7EA06 V0729

425939 |Lopress toflur 12,5/mg 100| stk C09CA01 V0213

163324 |Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg 100| stk C09CA01 V0213

039413 |Dexametason Abcur toflur 1img 20|stk H02AB02 V0415

113331 |Dexametason Abcur toflur 1img 20|stk H02AB02 V0415

374319 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 100| stk H02AB02 V0422

579043 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 100| stk H02AB02 V0422

109588 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 40/mg 28|stk NO2AAOQ5 V0586

453498 |Oxycontin fordatfl 40/mg 28| stk N02AA05 V0586

378543 |Pregabalin Mylan hylki 150/ mg 56|stk NO3AX16 V0733

490198 |Pregabalin Mylan hylki 225/mg 56| stk NO3AX16 V0734

050563 |Pregabalin Mylan hylki 25|mg 56|stk NO3AX16 V0731

074608 |Pregabalin Mylan hylki 300/mg 56| stk NO3AX16 V0735

032175 |Pregabalin Mylan hylki 75/mg 56| stk NO3AX16 V0732

536384 |Pregabalin Sandoz GmbH hylki 150{mg 56/stk NO3AX16 V0733

588912 |Pregabalin Sandoz GmbH hylki 225/mg 56| stk NO3AX16 V0734

584610 |Pregabalin Sandoz GmbH hylki 25|mg 56| stk NO3AX16 V0731

194545 |Pregabalin Sandoz GmbH hylki 300/mg 56| stk NO3AX16 V0735

409488 | Pregabalin Sandoz GmbH hylki 75|mg 56| stk NO3AX16 V0732

080162 |Pregabalina Tecnigen hylki 150/ mg 56| stk NO3AX16 V0733

442586 |Pregabalina Tecnigen hylki 25/mg 56| stk NO3AX16 V0731

036754 |Pregabalina Tecnigen hylki 300/mg 56| stk NO3AX16 V0735

071528 |Pregabalina Tecnigen hylki 75/mg 56| stk NO3AX16 V0732

121582 |Anafranil toflur 25|mg 100/ stk NO6AAOC4 V0314

164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100|stk NO6AA04 V0314

Nyskrad lyf

371058 |Moxalole mixtduft 13,8/g 50| pokar |A06AD65

430507 |Entocort endap.dr 2/mg 7|stk AQ7EA06

425943 |Entocort fordahlk 3/mg 100|stk AQ7EA06

163324 |Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg 100|stk C09CA01

032836 |Losartan Medical Valley filmhtfl 50/ mg 100|stk C09CA01

429093 |Estrogel hlaup 0,6/mg/g 64|skammt |GO3CAO03

039413 |Dexametason Abcur toflur 1img 20|stk H02AB02

579043 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 100|stk H02AB02

130309 |Busilvex irb 6/mg/ml 10/ml L01ABO1




Norrza Heiti breytts lyfs
387263 |Pemetrexed W&H

579240 |OPDIVO

539385 |OPDIVO

399039 |Nucala

163646 |Methotrexate Pfizer
412555 |Azilect

188479 |Azilect

523773 |Animed vet.
498552 |AQUI-S vet.
176889 |Seresto

183825 |Seresto

556377 |Mometason Evolan
597041 |Aerius (Lyf og heilsa)
110184 |DUOKOPT
188827 |DUOKOPT

Form
irb

irb

irb

sts
toflur
toflur
toflur
hadusi
badp
halsband
halsband
nefdi
filmhtfl
augndr
augndr

Nyskrad norreent vorunimer

371058 |Moxalole

430507 |Entocort

425943 |Entocort

163324 |Losartan Medical Valley
032836 |Losartan Medical Valley
052478 |Zovirax (Lyf og heilsa)
429093 |Estrogel

039413 |Dexametason Abcur
579043 |Dexametason Abcur
585869 |Havrix

130309 |Busilvex

387263 |Pemetrexed W&H
579240 |OPDIVO

539385 |OPDIVO

399039 |Nucala

163646 |Methotrexate Pfizer
412555 |Azilect

188479 |Azilect

565685 |Cerenia

523773 |Animed vet.

498552 |AQUI-S vet.

176889 |Seresto

183825 |Seresto

556377 |Mometason Evolan
597041 |Aerius (Lyf og heilsa)
110184 |DUOKOPT

188827 |DUOKOPT

Nytt i vidmidunarverdskra
371058 |Moxalole

430507 |Entocort

462358 |Entocort

011163 |Entocort

425943 |Entocort

425939 |Lopress

163324 |Losartan Medical Valley
032836 |Losartan Medical Valley
039413 |Dexametason Abcur
113331 |Dexametason Abcur
374319 |Dexametason Abcur
579043 |Dexametason Abcur
025906 |Oxycodone ratiopharm
109569 |Oxycodone ratiopharm

mixtduft
endap.dr
fordahlk
filmhtfl
filmhtfl
krem
hlaup
toflur
toflur

stl

irp

irp

irp

irp

sts

toflur
toflur
toflur

stl
hudusi
badp
halsband
halsband
nefudi
filmhtfl
augndr
augndr

mixtduft
endap.dr
endap.dr
fordahlk
fordahlk
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl

Styrk | Einingd Mag |Einin |ATC flokk Gamalt gildi

500/ mg/hgl 1/hgl LO1BA04
10{mg/ml 10/ ml LO1XC17
10{mg/ml 4/ml LO1XC17

100{mg 1/hgl LO4ACO06
2,5/mg 100|stk LO4AX03

1/mg 112|stk N04BD02
1img 28| stk N04BD02
2,45|% w/w 211 |ml QDO06AA02
540|g/liter 1000/ ml QNO01AX94
1,81|g 1|stk QP53AC55
6,53|g 1|stk QP53AC55
50| mcg/sk 140/ skammt |R01AD09
5/mg 90|stk RO6AX27
25{mg/ml 5/ml S01ED51
25{mg/ml 5/ml S01ED51

13,8/g 50| pokar |A06AD65

2|mg 7|stk AO7EA06
3img 100|stk AO07EAQ06
12,5/mg 100/ stk C09CA01
50/mg 100|stk C09CA01
50/mg/g 2/g D06BB03
0,6/mg/g 64| skammt | GO3CA03
1img 20| stk H02AB02
4/mg 100/ stk H02AB02
1440|ein/ml 1iml J07BC02
6/mg/ml 10/ ml L01ABO1

500/ mg/hgl 1/hgl LO1BAO4
10/mg/ml 10/ ml LO1XC17
10/mg/ml 4 ml LO1XC17

100{mg 1/hgl LO4ACO06
2,5/mg 100|stk LO4AX03

1/mg 112|stk N04BD02
1/mg 28| stk N04BD02
10/mg/ml 20{ml QA04AD90
2,45|% w/w 211 ml QDO06AA02
540|g/liter 1000/ ml QNO01AX94
1,81|g 1|stk QP53AC55
6,53|g 1|stk QP53AC55
50| mcg/sk 140|skammt |[R01AD09
5/mg 90|stk RO6AX27
25{mg/ml 5/ml SO01ED51
25{mg/ml 5/ml S01ED51

13,8/g 50|pokar |AO6AD65

2/mg 7|stk AQ7EA06
2/mg 7|stk AQ7EA06
3Img 100|stk AO7EA06
3img 100/ stk AO07EA06
12,5/mg 100/ stk C09CA01
12,5/mg 100/ stk C09CA01
50/mg 100/ stk C09CA01
1/mg 20| stk H02AB02
1img 20| stk H02AB02
4/mg 100|stk H02AB02
4/mg 100/ stk H02AB02
10{mg 98| stk NO2AA05
20/mg 28| stk NO2AA05

Nytt gildi

371058
430507
425943
163324
032836
052478
429093
039413
579043
585869
130309
387263
579240
539385
399039
163646
412555
188479
565685
523773
498552
176889
183825
556377
597041
110184
188827

V0592
V0730
V0730
V0729
V0729
V0213
V0213
V0069
V0415
V0415
V0422
V0422
V0598
V0584




Norrza Heiti breytts lyfs Form |Styrk EiningMag Einin ATC flokk Gamalt gildi Nytt gildi

109588 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 40{mg 28| stk NO2AAQS V0586
453498 |Oxycontin fordatfl 40/mg 28| stk NO2AAOQ5 V0586
060141 |Fentanyl ratiopharm fordapl 100|mcg/kls 5|stk NO2ABO3 V0223
103806 |Fentanyl ratiopharm fordapl 12/mcg/kls 5|stk NO2ABO3 V0222
412555 |Azilect toflur 1/mg 112|stk N04BD02 V0711
188479 |Azilect toflur 1/mg 28| stk N04BD02 V0726
121582 |Anafranil toflur 25/mg 100|stk NO6AA04 V0314
164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100|stk NO6AA04 V0314
556377 |Mometason Evolan nefudi 50/ mcg/sk 140|skammt |[RO1AD09 V0677
597041 |Aerius (Lyf og heilsa) filmhtfl 5/mg 90| stk RO6AX27 V0458
435151 |Flynise filmhtfl 5/mg 100| stk RO6AX27 V0458
Sjukrahuslyf

001167 |Orgalutran stl 0,5/mg/ml 0,5/ml HO01CCO01 1 0
001399 |Orgalutran stl 0,5/mg/ml 0,5|ml H01CCO1 1 0
110421 |Orgalutran stl 0,5/mg/ml 0,5/ml HO01CCO1 1 0
189235 |Orgalutran stl 0,5/mg/ml 0,5/ml HO01CCO01 1 0
Birgdaskorti lokid

560367|Zovirax (Lyf og heilsa) krem 50|{mga/g 2]lg D06BB03

025906 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 10{mg 98| stk NO2AA05

109569 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 20/mg 28|stk NO2AAOQ5

109588 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 40/mg 28|stk NO2AAOQ5

060141 |Fentanyl ratiopharm fordapl 100/ mcg/kls 5|stk NO2ABO3

103806 |Fentanyl ratiopharm fordapl 12{mcg/kls 5|stk NO2ABO3

164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100|stk NO6AA04

472332 |Havrix stl 1440|ein/ml 0,5/ml J07BC02

585869 |Havrix stl 1440|ein/ml 1iml J07BCO02

565685 |Cerenia stl 10/mg/ml 20/ ml QA04AD90

534497 |Vetrimoxin L.A. stl 150/ mg/ml 100/ ml QJO1CA04




